ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES/MT
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

COMISSÃO ELEITORAL- ATO DE DESIGNAÇÃO Nº 006/2023/FACISA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2023-FACISA AO EDITAL Nº 002/2023- FACISA,
RESULTADO DA INSCRIÇÃO DE CANDIDATURA PARA O COLEGIADO DA FACISA

O Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo ato de Designação n. 006/2023/FACISA, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 002/2023- FACISA, torna

pública, para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos, com inscrições

DEFERIDAS E INDEFERIDAS, que requereram inscrição para concorrer à candidatura de

membros para compor o Colegiado da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas do Campus

Universitário Cáceres/MT Jane Vanini.

RESOLVE:
Art. 1º. Fica DEFERIDA a inscrição dos candidatos abaixo relacionados:

Nome Segmento Resultado

Ingrid Alves de Souza Discente Deferida

José Ricarte de Lima Docente Deferida

Art. 2º Com a publicação do presente Edital, inicia-se o prazo para que terceiros possam

apresentar impugnação das inscrições deferidas, que poderá ser encaminhado no email da

FACISA facisa.cac@unemat.br , conforme previsão no cronograma do processo eleitoral ( anexo

I) do Edital nº 002/2023- FACISA.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Cáceres-MT, 31 de Outubro de 2023

Bruno Luiz de Arruda Lindote
Presidente da Comissão Eleitoral para a eleição do cargo de direção da FACISA e membro do colegiado da

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas e membro para o Colegiado do Curso de Direito do Campus Universitário
“Jane Vanini”- UNEMAT/Cáceres.

Ato de Designação nº 006/2023/FACISA

Edital de Membro do Colegiado da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas do Campus de Cáceres/MT
Página 1 de 1

mailto:facisa.cac@unemat.br

		2023-10-31T19:46:36-0300